
20315Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 157 dell’8-10-2009

DETERMINA

1) di prorogare il termine finale per la presenta-
zione della domanda e della documentazione al
30/11/2009;

2) di dare atto che il presente provvedimento non
comporta obblighi di natura contabile a carico
del bilancio regionali e non determina oneri di
natura finanziaria per la Regione Puglia in
aggiunta a quelli già assunti;

3) di disporre che il presente provvedimento sia
pubblicato integralmente sul B.U.R.P. ai sensi
dell’art. 6, lett.g della L.R. n. 13/94 e nel sito
www.pescapuglia.it 

Il presente atto è composto da n. 5 (cinque) fac-
ciate ed è redatto in unico originale.

Copia fotostatica sarà inviata alla Segreteria
della G.R. e all’assessore alle Risorse Agroalimen-
tari 

Il Presente atto sarà reso pubblico, mediante
affissione all’Albo del Servizio Caccia e Pesca nel
rispetto della normativa vigente.

Il Dirigente del Servizio
Referente l’Autorità di Gestione FEP

Dr Giuseppe Leo

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO ENERGIA, RETI E INFRASTRUT-
TURE MATERIALI PER LO SVILUPPO 2 ottobre
2009, n. 531

PO 2007 - 2013. Asse VI. Linea di Intervento 6.2
- Azione 6.2.1. - Det. n. 469 del 20 luglio 2009 -
Bando per il finanziamento di “Iniziative per le
infrastrutture di supporto degli insediamenti
produttivi”. Errata corrige.

Il giorno 2 ottobre 2009, in Bari, nella sede

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

- Visti gli artt. 4,5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997 n. 7;

- Vista la Deliberazione della Giunta regionale
3261 del 28 luglio 1998;

- Visti gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del 30/03/01;

- Visto il PO 2007-2013 FESR della Regione
Puglia, come approvato dalla Commissione
Europea con C(2007) 5726 del 20.11.2007;

- Vista la DGR n. 146 del 12.2.2008 con la quale la
Giunta Regionale ha preso atto di detta decisione
comunitaria (Burp n. 31 del 26/08/08);

- Visto il Decreto del Presidente della Giunta
Regionale n. 886 del 24.9.2008 con cui è stato
emanato l’Atto di Organizzazione per l’Attua-
zione del PO FESR 2007-13 (Burp. 149 del
25/09/08);

- Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 1849 del
30.9.2008 con la quale sono stati nominati l’Au-
torità di Gestione del PO FESR 2007-2013,
nonché i Responsabili degli Assi di cui al mede-
simo programma (Burp n. 162 del 16/10/08);

- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 165 del
17/02/09 con la quale la Giunta Regionale ha
approvato, le “Direttive concernenti le procedure
di gestione del PO FESR 2007-2013” (Burp n. 34
del 04/03/09);

- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 185 del
17/02/09 con la quale la Giunta Regionale ha
nominato, tra gli altri, il Dirigente del Servizio
Artigianato, PMI e Internazionalizzazione
Responsabile della Linea di Intervento 6.2 e ha
autorizzato lo stesso ad operare, in via esclusiva,
sul capitolo di bilancio dell’UPB 10.03.09 capi-
tolo 115620 (UE Stato) (Burp n. 33 del 03/03/09);

- Vista la DGR n. 244 del 25/02/09 con la quale la
Giunta Regionale ha approvato, tra l’altro, lo
schema di Bando per il finanziamento di “Inizia-
tive per le infrastrutture di supporto degli insedia-
menti produttivi”;

- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 750 del
07/05/2009 con la quale è stato approvato il Pro-
gramma Pluriennale dell’Asse VI del PO FESR
2007-2013;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 157 dell’8-10-200920316

- Vista la Determinazione n. 469 del 20 luglio 2009
di impegno di spesa e pubblicazione bando per il
finanziamento di “Iniziative per le infrastrutture
di supporto degli insediamenti produttivi produt-
tivi”;

Considerato che:
- Il bando per il finanziamento di “Iniziative per le

infrastrutture di supporto degli insediamenti pro-
duttivi” è stato pubblicato sul BURP n. 117 del
30/07/09;

- con Determinazione n. 514 del 4 agosto 2009 si
fissa come nuovo termine di presentazione delle
istanze il 30 ottobre 2009;

- per mero errore materiale al punto 5 lettera b) le
parole “dello strumento urbanistico” sono ripor-
tate per due volte consecutive;

- per mero errore materiale al punto 5 lettera q) si
rimanda al punto 6.1 e non al punto 7.1 del
Bando;

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI
DELLA l.r. N. 28/01 e s. m. i.

Si dichiara che il presente provvedimento non
comporta alcun mutamento qualitativo e quantita-
tivo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i cre-
ditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è
escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a
quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento
previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

- di prendere atto degli errori materiali esposti in
narrativa;

- di approvare la rettifica dei predetti errori mate-
riali, contenuti nel Bando e, pertanto,:

- di sostituire il punto 5 lettera b) con il seguente
“Copia conforme degli atti di approvazione (in
modo definitivo) dello strumento urbanistico ese-
cutivo dell’area di insediamento produttivo inte-
ressata dal progetto di cui si chiede il finanzia-
mento”;

- di sostituire il punto 5 lettera q) con il seguente:
“Ai fini dell’assegnazione del punteggio di cui al
punto 7.1 allegare delibera dell’organo compe-
tente di approvazione delle modalità di svolgi-
mento del servizio, dei criteri di calcolo degli
oneri a carico delle imprese insediate e delle
modalità di riscossione dei medesimi” ;

- di dare atto che il bando per il finanziamento di
“Iniziative per le infrastrutture di supporto degli
insediamenti produttivi”, approvato con determi-
nazione n. 469 del 20/07/09 e pubblicato sul
BURP n. 117 del 30/07/09, nella versione risul-
tante una volta apportate le suddette modifiche
nonchè quelle contenute nella determinazione n.
514 del 04/08/2009, è quello allegato alla pre-
sente determinazione quale parte integrante e
sostanziale della stessa;

- di pubblicare il presente atto sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia;

- il presente provvedimento, redatto in un unico
esemplare è immediatamente esecutivo.

Davide F. Pellegrino

Il presente atto, ai sensi dell’art.6, comma 5,
della L.R. n.7/98 e della Direttiva impartita dal Sig.
Presidente della Giunta regionale con nota prot. n.
02/010628/Segr. del 7 agosto 1998, è stato affisso
all’Albo del Settore dal giorno 2 ottobre 2009 al
giorno 15 ottobre 2009 e quindi per 10 (dieci) giorni
consecutivi lavorativi.

L’Incaricato
Saverio Sfregola


